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Résultats 

Animis Timing Apex Timing GoRacing
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Tête de course : N°349 VAN MOERKERKE Kenneth (1-3) / N°322 JOSEPH Mattias (4-4) / N°381 DIAZ Andy (5-7) / N°349 VAN MOERKERKE Kenneth (8-9) / N°381 DIAZ Andy (10-11) / N°367 TARON Antoine (12-14) / N°349 VAN MOERKERKE Kenneth (15-15) / N°367
TARON Antoine (16-16) / N°386 MEY Kalyann (17-17)

Départ : 03/08 - 15:27:49 94.11 km/h56.423N°367 TARON AntoineMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 22°C        Piste : Sèche 95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°364 03:50
Tour 3 N°323 06:19

Tour 5 N°323 07:49
Tour 7

Clt N° Pilote Nation Ligue Chassis Moteur Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

SENIOR ROTAX
1 7 330 ZLOBINSKI Johan ILE DE FRANCE FA KART ROTAX 17 56.429

2 7 385 LEMAIRE SICRE Alexander ILE DE FRANCE OTK ROTAX 17 0.223 0.223 56.731

3 8 346 PALETTE Thomas ILE DE FRANCE REDSPEED ROTAX 17 0.303 0.080 56.643

4 2 381 DIAZ Andy OCCITANIE TONY KART ROTAX 17 0.438 0.135 56.737

5 7 334 MOULLAN Sofiane REUNION ROTAX 17 0.541 0.103 56.641

6 14 325 LEMOUNEAU Stéphane NOUVELLE AQUITAINE OTK ROTAX 17 0.628 0.087 56.668

7 16 331 LECLUZE Axel NORMANDIE OTK ROTAX 17 1.080 0.452 56.702

8 8 345 BROTO MARTIN Djayce ILE DE FRANCE BIREL ROTAX 17 1.593 0.513 56.961

9 4 386 MEY Kalyann PACA OTK ROTAX 17 2.480 0.887 56.676 +5.000

10 7 322 JOSEPH Mattias PACA REDSPEED ROTAX 17 2.736 0.256 56.847 +5.000

11 4 319 HUMBERT Louis NORMANDIE SODI ROTAX 17 3.519 0.783 57.136

12 2 374 KICHENAMA Mevin REUNION TONY KART ROTAX 17 4.402 0.883 56.942

13 8 387 FAGOT REVURAT Timéo RHONE ALPES CRG ROTAX JUNIOR 17 5.065 0.663 56.517 +5.000

14 8 335 SANSON Gabin NORMANDIE REDSPEED ROTAX 17 6.320 1.255 56.898 +5.000

15 3 353 VAN HAECKE LIAM BELGIQUE CRG ROTAX 17 10.782 4.462 57.275

16 5 318 CHEVALIER Arthur NOUVELLE AQUITAINE OTK ROTAX 17 11.812 1.030 57.444

17 2 333 YOUF Arthur NORMANDIE TONY KART ROTAX 17 12.045 0.233 57.183

18 7 383 NEEL Jules RHONE ALPES KOSMIC ROTAX 17 12.648 0.603 57.404

19 7 316 FEVRES Chrys NOUVELLE AQUITAINE BESTKART ROTAX 17 12.831 0.183 57.273

20 3 332 GATINEAUD Laura NOUVELLE AQUITAINE OTK ROTAX 17 17.404 4.573 57.180

21 19 363 SOMMA Anthony PACA OTK ROTAX 17 17.472 0.068 57.102 +5.000

22 5 328 FILHOS Lucas CENTRE TONY KART ROTAX 17 19.267 1.795 57.993

23 22 349 VAN MOERKERKE Kenneth BELGIQUE OTK ROTAX 16 1 Tour 1 Tour 56.434

24 20 367 TARON Antoine NORMANDIE CS ROTAX 16 1 Tour 4.774 56.423 +5.000

25 1 323 MENARD Océane NORMANDIE REDSPEED ROTAX 16 1 Tour 1:16.982 57.088

26 16 336 GUYON-TIEULIE Arthur OCCITANIE EXPRIT ROTAX 12 5 Tours 4 Tours 56.879

27 20 384 POTTIER Nathan HAUTS DE FRANCE TONY KART ROTAX 9 8 Tours 3 Tours 58.553

28 364 AZZOUG Jules ILE DE FRANCE EOS ROTAX 4 13 Tours 5 Tours 58.670

N°386 MEY Kalyann : A pousser volontairement un autre pilote en dehors de la piste. Pénalité 5 s. Suivant la décision sportive N°108.
N°322 JOSEPH Mattias : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°107-322.
N°387 FAGOT REVURAT Timéo : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°107-387.
N°335 SANSON Gabin : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°107-335.
N°363 SOMMA Anthony : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°107-363.
N°367 TARON Antoine : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°107-367.



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SeniorSenior Pour information, sans valeur officielle
Finale ROTAX (FROTAX)

Tableau des tours 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
Page 1 / 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Grille 349 363 322 367 387 381 384 330 385 336 346 334 386 374 319 345 332 353 333 325 318 335 331 323 383 316 328 364

Départ 349 363 322 367 387 381 384 330 385 336 346 334 374 386 345 319 353 325 332 335 333 318 323 331 316 364 383 328

Tour 1
Intervalle

349 322
0.2

367
0.1

381
0.1

336
0.3

387
0.6

384
0.2

385
0.0

386
0.2

346
0.1

319
0.1

330
0.0

374
0.0

334
0.1

335
0.1

325
0.6

345
0.1

323
0.1

353
0.1

318
0.0

333
0.1

332
0.1

316
0.1

331
0.1

383
0.0

328
0.4

363
1.4

364
0.3

Tour 2 349 322
0.1

381
0.6

367
0.1

387
0.0

336
0.1

385
0.7

386
0.1

346
0.6

330
0.2

334
0.2

335
0.1

384
0.3

319
0.0

345
0.1

325
0.0

374
0.1

318
0.2

353
0.0

323
0.0

331
0.3

332
0.4

333
0.1

316
0.1

383
0.1

363
0.1

328
0.4

364
0.4

Tour 3 349 322
0.2

381
0.1

387
0.7

367
0.0

336
0.0

385
0.1

386
0.1

346
0.4

330
0.3

334
0.3

335
0.4

345
1.0

325
0.4

374
0.7

384
0.0

319
0.3

331
0.5

363
0.4

333
0.1

318
0.0

332
0.0

353
0.0

316
0.2

383
0.3

328
0.2

364
12.9

323
30.9

Tour 4 322 381
0.1

349
0.0

367
0.2

387
0.1

385
0.5

386
0.2

330
1.1

346
0.2

336
0.2

335
0.0

334
0.1

345
0.3

325
0.1

374
1.6

319
0.3

363
0.5

331
0.1

384
0.2

318
0.1

333
0.2

332
0.1

316
0.2

353
0.2

383
0.2

328
0.3

364
22.2

323
21.0

Tour 5 381 349
0.0

367
0.4

387
0.3

385
0.1

386
0.0

322
0.1

330
0.8

346
0.2

335
0.7

334
0.5

325
0.1

345
0.7

336
0.1

374
0.6

319
0.5

331
0.9

384
0.6

318
0.2

333
0.0

332
0.1

316
0.1

363
0.0

383
0.4

353
1.2

328
0.3

323
41.5

Tour 6 381 349
0.1

367
0.2

385
0.9

322
0.0

386
0.1

330
1.0

346
0.6

387
0.1

335
0.1

334
0.0

325
0.4

345
0.7

336
0.3

374
0.1

319
0.8

331
0.3

318
1.7

384
0.5

332
0.1

363
0.4

333
0.2

316
0.1

383
0.2

353
0.1

328
1.2

323
40.8

Tour 7 381 349
0.1

367
0.2

322
1.1

386
0.0

385
0.2

330
0.4

346
1.8

387
0.2

335
0.0

334
0.0

325
0.1

345
0.4

336
0.2

374
0.3

331
1.0

319
0.2

318
2.1

363
1.7

333
0.1

353
0.0

316
0.5

383
0.2

328
0.9

332
6.8

384
2.2

323
31.1

Tour 8 349 381
0.1

367
0.1

322
1.0

385
0.5

330
0.0

386
0.1

346
2.9

387
0.1

334
0.0

335
0.1

345
0.1

325
0.1

336
0.1

374
0.1

331
0.7

319
0.2

318
2.6

333
2.3

363
0.1

353
0.1

383
0.1

316
0.2

328
1.3

332
6.2

384
3.1

323
30.2

Tour 9 349 381
0.1

367
0.1

322
0.3

385
0.5

330
0.1

386
0.1

387
3.3

346
0.2

334
0.2

345
0.2

335
0.1

325
0.6

336
0.1

331
0.2

319
0.2

374
0.0

318
3.5

333
1.9

363
0.2

353
0.3

316
0.2

383
0.3

328
1.5

332
5.4

384
7.2

323
32.7

Tour 10 381 367
0.4

322
0.1

349
0.1

330
0.5

386
0.1

385
0.1

387
2.7

346
0.1

334
0.1

345
0.6

335
0.2

325
0.1

331
1.1

319
0.4

336
0.1

374
0.1

318
3.6

333
1.4

363
0.2

316
0.3

353
0.0

383
0.4

328
2.3

332
4.3

323
57.5

Tour 11 381 367
0.1

349
0.0

330
0.5

322
0.0

386
0.3

385
0.2

387
2.5

346
0.6

334
0.1

345
0.7

335
0.1

325
0.1

331
1.5

319
0.3

374
0.8

336
0.1

318
3.5

363
1.8

333
0.0

353
0.0

316
0.2

383
0.1

328
2.6

332
3.6

323
58.7

Tour 12 367 349
0.0

381
0.1

330
0.1

322
0.4

386
0.1

385
0.1

387
2.3

346
1.0

334
0.1

335
0.8

325
0.2

345
0.1

331
1.0

319
0.6

374
0.5

336
1.1

318
3.4

333
1.2

353
0.1

363
0.2

316
0.5

383
0.2

328
2.8

332
2.7

323
58.7

Tour 13 367 349
0.0

381
0.2

330
0.1

322
0.2

385
0.4

386
0.1

387
1.1

334
1.5

346
0.1

335
0.7

325
0.1

345
0.4

331
0.7

319
1.2

374
0.6

318
4.9

353
1.1

333
0.1

363
0.2

316
0.4

383
0.3

328
3.6

332
1.7

323
58.5

Tour 14 367 349
0.1

322
1.6

386
0.3

330
1.0

385
0.0

387
0.1

381
0.9

346
0.3

334
0.1

325
1.2

335
0.1

345
0.2

331
0.5

319
1.2

374
0.5

318
5.2

353
0.7

363
0.1

333
0.2

316
0.6

383
0.3

328
4.6

332
0.5

323
58.5

Tour 15 349 367
0.1

322
1.8

386
0.1

330
1.5

387
0.3

385
0.0

381
0.1

346
0.2

334
0.1

325
1.7

335
0.2

331
0.3

345
0.2

319
1.4

374
0.7

318
5.4

363
0.6

353
0.0

333
0.3

316
0.6

383
0.5

332
5.1

328
0.5

323
58.3

Tour 16 367 349
0.2

386
1.0

322
0.0

330
1.6

387
0.1

385
0.5

346
0.3

381
0.1

334
0.1

325
1.5

331
0.4

335
0.0

345
0.3

319
1.7

374
0.8

353
5.9

318
0.1

363
0.0

333
0.3

316
0.4

383
0.8

332
4.9

328
1.2

323
58.6
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Tour 17 386 322
0.2

330
2.2

387
0.0

385
0.1

346
0.0

381
0.1

334
0.1

325
0.0

331
0.4

335
0.2

345
0.2

319
1.9

374
0.8

353
6.3

318
1.0

333
0.2

363
0.4

383
0.1

316
0.1

332
4.5

328
1.8
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Tours Temps Temps au tour

N°316   FEVRES Chrys

1 1:06.240 1:02.066

2 2:06.100 59.860

3 3:05.554 59.454

4 4:04.108 58.554

5 5:02.566 58.458

6 6:01.431 58.865

7 7:00.063 58.632

8 7:58.206 58.143

9 8:56.064 57.858

10 9:53.366 57.302

11 10:51.424 58.058

12 11:49.268 57.844

13 12:46.541 57.273

14 13:44.082 57.541

15 14:41.406 57.324

16 15:38.691 57.285

17 16:37.630 58.939

N°318   CHEVALIER Arthur

1 1:05.768 1:02.779

2 2:04.829 59.061

3 3:05.168 1:00.339

4 4:03.469 58.301

5 5:02.152 58.683

6 5:59.947 57.795

7 6:57.554 57.607

8 7:55.160 57.606

9 8:53.269 58.109

10 9:51.347 58.078

11 10:49.160 57.813

12 11:47.047 57.887

13 12:44.592 57.545

14 13:42.288 57.696

15 14:39.732 57.444

16 15:37.884 58.152

17 16:36.611 58.727

N°319   HUMBERT Louis

1 1:04.191 1:01.637

2 2:04.201 1:00.010

Tours Temps Temps au tour

3 3:03.895 59.694

4 4:02.503 58.608

5 5:00.262 57.759

6 5:57.856 57.594

7 6:55.356 57.500

8 7:52.529 57.173

9 8:49.665 57.136

10 9:47.375 57.710

11 10:44.631 57.256

12 11:41.819 57.188

13 12:39.087 57.268

14 13:36.407 57.320

15 14:33.581 57.174

16 15:30.900 57.319

17 16:28.318 57.418

N°322   JOSEPH Mattias

1 1:02.022 1:00.489

2 2:00.527 58.505

3 2:58.443 57.916

4 3:56.679 58.236

5 4:55.539 58.860

6 5:52.896 57.357

7 6:49.789 56.893

8 7:46.636 56.847

9 8:43.533 56.897

10 9:40.597 57.064

11 10:37.757 57.160

12 11:34.899 57.142

13 12:32.386 57.487

14 13:29.767 57.381

15 14:26.852 57.085

16 15:23.744 56.892

17 16:22.535 58.791

N°323   MENARD Océane

1 1:05.528 1:02.504

2 2:04.986 59.458

3 3:50.035 1:45.049

4 4:48.208 58.173

5 5:46.198 57.990

Tours Temps Temps au tour

6 6:43.914 57.716

7 7:41.515 57.601

8 8:39.167 57.652

9 9:43.395 1:04.228

10 10:58.201 1:14.806

11 11:56.674 58.473

12 12:53.822 57.148

13 13:50.910 57.088

14 14:48.178 57.268

15 15:46.013 57.835

16 16:44.418 58.405

N°325   LEMOUNEAU Stéphane

1 1:05.271 1:02.559

2 2:04.393 59.122

3 3:02.834 58.441

4 4:00.434 57.600

5 4:58.190 57.756

6 5:55.653 57.463

7 6:53.013 57.360

8 7:51.172 58.159

9 8:49.129 57.957

10 9:45.797 56.668

11 10:42.645 56.848

12 11:39.929 57.284

13 12:36.687 56.758

14 13:34.206 57.519

15 14:31.355 57.149

16 15:28.204 56.849

17 16:25.427 57.223

N°328   FILHOS Lucas

1 1:06.872 1:02.104

2 2:06.779 59.907

3 3:06.168 59.389

4 4:04.927 58.759

5 5:04.656 59.729

6 6:03.109 58.453

7 7:01.227 58.118

8 7:59.528 58.301

9 8:57.950 58.422
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Tours Temps Temps au tour

10 9:56.247 58.297

11 10:54.240 57.993

12 11:52.366 58.126

13 12:50.610 58.244

14 13:49.065 58.455

15 14:47.688 58.623

16 15:45.744 58.056

17 16:44.066 58.322

N°330   ZLOBINSKI Johan

1 1:04.260 1:02.384

2 2:03.406 59.146

3 3:00.596 57.190

4 3:59.215 58.619

5 4:56.386 57.171

6 5:54.094 57.708

7 6:50.622 56.528

8 7:47.275 56.653

9 8:44.201 56.926

10 9:41.262 57.061

11 10:37.691 56.429

12 11:34.489 56.798

13 12:32.094 57.605

14 13:31.183 59.089

15 14:28.507 57.324

16 15:25.415 56.908

17 16:24.799 59.384

N°331   LECLUZE Axel

1 1:06.419 1:03.274

2 2:05.351 58.932

3 3:04.447 59.096

4 4:03.142 58.695

5 5:01.230 58.088

6 5:58.177 56.947

7 6:55.127 56.950

8 7:52.270 57.143

9 8:49.464 57.194

10 9:46.951 57.487

11 10:44.238 57.287

12 11:41.139 56.901

Tours Temps Temps au tour

13 12:37.852 56.713

14 13:35.185 57.333

15 14:31.887 56.702

16 15:28.694 56.807

17 16:25.879 57.185

N°332   GATINEAUD Laura

1 1:06.044 1:03.267

2 2:05.782 59.738

3 3:05.266 59.484

4 4:03.876 58.610

5 5:02.397 58.521

6 6:00.607 58.210

7 7:08.073 1:07.466

8 8:05.793 57.720

9 9:03.356 57.563

10 10:00.630 57.274

11 10:57.880 57.250

12 11:55.087 57.207

13 12:52.401 57.314

14 13:49.581 57.180

15 14:47.126 57.545

16 15:44.531 57.405

17 16:42.203 57.672

N°333   YOUF Arthur

1 1:05.916 1:02.967

2 2:05.908 59.992

3 3:05.107 59.199

4 4:03.755 58.648

5 5:02.217 58.462

6 6:01.300 59.083

7 6:59.437 58.137

8 7:57.533 58.096

9 8:55.228 57.695

10 9:52.782 57.554

11 10:51.081 58.299

12 11:48.264 57.183

13 12:45.905 57.641

14 13:43.458 57.553

15 14:40.777 57.319

Tours Temps Temps au tour

16 15:38.258 57.481

17 16:36.844 58.586

N°334   MOULLAN Sofiane

1 1:04.479 1:02.421

2 2:03.691 59.212

3 3:00.946 57.255

4 3:59.970 59.024

5 4:58.001 58.031

6 5:55.200 57.199

7 6:52.887 57.687

8 7:50.712 57.825

9 8:48.059 57.347

10 9:44.712 56.653

11 10:41.664 56.952

12 11:38.736 57.072

13 12:35.616 56.880

14 13:32.925 57.309

15 14:29.566 56.641

16 15:26.670 57.104

17 16:25.340 58.670

N°335   SANSON Gabin

1 1:04.590 1:01.675

2 2:03.798 59.208

3 3:01.385 57.587

4 3:59.852 58.467

5 4:57.402 57.550

6 5:55.105 57.703

7 6:52.806 57.701

8 7:50.890 58.084

9 8:48.496 57.606

10 9:45.608 57.112

11 10:42.526 56.918

12 11:39.632 57.106

13 12:36.530 56.898

14 13:34.321 57.791

15 14:31.569 57.248

16 15:28.758 57.189

17 16:26.119 57.361
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Tours Temps Temps au tour

N°336   GUYON-TIEULIE Arthur

1 1:02.698 1:00.730

2 2:01.577 58.879

3 2:59.542 57.965

4 3:59.761 1:00.219

5 4:59.070 59.309

6 5:56.826 57.756

7 6:53.705 56.879

8 7:51.332 57.627

9 8:49.252 57.920

10 9:47.554 58.302

11 10:45.615 58.061

12 11:43.587 57.972

N°345   BROTO MARTIN Djayce

1 1:05.410 1:02.930

2 2:04.304 58.894

3 3:02.421 58.117

4 4:00.270 57.849

5 4:58.890 58.620

6 5:56.435 57.545

7 6:53.487 57.052

8 7:51.055 57.568

9 8:48.351 57.296

10 9:45.312 56.961

11 10:42.404 57.092

12 11:40.102 57.698

13 12:37.088 56.986

14 13:34.605 57.517

15 14:32.125 57.520

16 15:29.104 56.979

17 16:26.392 57.288

N°346   PALETTE Thomas

1 1:04.077 1:02.048

2 2:03.181 59.104

3 3:00.288 57.107

4 3:59.506 59.218

5 4:56.628 57.122

6 5:54.759 58.131

7 6:52.507 57.748

Tours Temps Temps au tour

8 7:50.454 57.947

9 8:47.838 57.384

10 9:44.516 56.678

11 10:41.524 57.008

12 11:38.628 57.104

13 12:35.737 57.109

14 13:32.741 57.004

15 14:29.384 56.643

16 15:26.410 57.026

17 16:25.102 58.692

N°349   VAN MOERKERKE Kenneth

1 1:01.805 1:00.376

2 2:00.419 58.614

3 2:58.237 57.818

4 3:56.879 58.642

5 4:54.334 57.455

6 5:51.561 57.227

7 6:48.395 56.834

8 7:45.320 56.925

9 8:42.854 57.534

10 9:40.707 57.853

11 10:37.154 56.447

12 11:34.191 57.037

13 12:31.733 57.542

14 13:28.167 56.434

15 14:24.936 56.769

16 15:22.662 57.726

N°353   VAN HAECKE LIAM

1 1:05.696 1:03.101

2 2:04.915 59.219

3 3:05.293 1:00.378

4 4:04.308 59.015

5 5:04.327 1:00.019

6 6:01.885 57.558

7 6:59.536 57.651

8 7:57.871 58.335

9 8:55.825 57.954

10 9:53.373 57.548

11 10:51.162 57.789

Tours Temps Temps au tour

12 11:48.437 57.275

13 12:45.742 57.305

14 13:43.059 57.317

15 14:40.443 57.384

16 15:37.727 57.284

17 16:35.581 57.854

N°363   SOMMA Anthony

1 1:08.299 1:06.826

2 2:06.379 58.080

3 3:04.931 58.552

4 4:03.031 58.100

5 5:02.642 59.611

6 6:01.046 58.404

7 6:59.309 58.263

8 7:57.680 58.371

9 8:55.463 57.783

10 9:53.062 57.599

11 10:51.045 57.983

12 11:48.718 57.673

13 12:46.122 57.404

14 13:43.224 57.102

15 14:40.366 57.142

16 15:37.956 57.590

17 16:37.271 59.315

N°364   AZZOUG Jules

1 1:08.605 1:04.256

2 2:07.275 58.670

3 3:19.071 1:11.796

4 4:27.138 1:08.067

N°367   TARON Antoine

1 1:02.183 1:00.614

2 2:01.359 59.176

3 2:59.452 58.093

4 3:57.093 57.641

5 4:54.773 57.680

6 5:51.803 57.030

7 6:48.608 56.805

8 7:45.600 56.992

9 8:43.190 57.590
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Tours Temps Temps au tour

10 9:40.440 57.250

11 10:37.093 56.653

12 11:34.103 57.010

13 12:31.640 57.537

14 13:28.063 56.423

15 14:25.042 56.979

16 15:22.436 57.394

N°374   KICHENAMA Mevin

1 1:04.332 1:02.118

2 2:04.575 1:00.243

3 3:03.562 58.987

4 4:02.130 58.568

5 4:59.730 57.600

6 5:56.963 57.233

7 6:54.087 57.124

8 7:51.490 57.403

9 8:49.759 58.269

10 9:47.661 57.902

11 10:45.454 57.793

12 11:42.396 56.942

13 12:39.691 57.295

14 13:37.004 57.313

15 14:34.298 57.294

16 15:31.767 57.469

17 16:29.201 57.434

N°381   DIAZ Andy

1 1:02.374 1:00.651

2 2:01.188 58.814

3 2:58.589 57.401

4 3:56.792 58.203

5 4:54.263 57.471

6 5:51.452 57.189

7 6:48.279 56.827

8 7:45.451 57.172

9 8:43.016 57.565

10 9:40.006 56.990

11 10:36.898 56.892

12 11:34.351 57.453

13 12:31.934 57.583

Tours Temps Temps au tour

14 13:32.365 1:00.431

15 14:29.102 56.737

16 15:26.568 57.466

17 16:25.237 58.669

N°383   NEEL Jules

1 1:06.452 1:01.951

2 2:06.264 59.812

3 3:05.893 59.629

4 4:04.564 58.671

5 5:03.095 58.531

6 6:01.727 58.632

7 7:00.267 58.540

8 7:57.997 57.730

9 8:56.418 58.421

10 9:53.852 57.434

11 10:51.550 57.698

12 11:49.531 57.981

13 12:46.935 57.404

14 13:44.419 57.484

15 14:41.957 57.538

16 15:39.562 57.605

17 16:37.447 57.885

N°384   POTTIER Nathan

1 1:03.574 1:01.847

2 2:04.122 1:00.548

3 3:03.587 59.465

4 4:03.364 59.777

5 5:01.917 58.553

6 6:00.485 58.568

7 7:10.339 1:09.854

8 8:08.932 58.593

9 9:10.649 1:01.717

N°385   LEMAIRE SICRE Alexander

1 1:03.636 1:01.694

2 2:02.349 58.713

3 2:59.722 57.373

4 3:57.849 58.127

5 4:55.313 57.464

6 5:52.797 57.484

Tours Temps Temps au tour

7 6:50.138 57.341

8 7:47.218 57.080

9 8:44.042 56.824

10 9:41.560 57.518

11 10:38.291 56.731

12 11:35.226 56.935

13 12:32.800 57.574

14 13:31.244 58.444

15 14:28.940 57.696

16 15:26.065 57.125

17 16:25.022 58.957

N°386   MEY Kalyann

1 1:03.907 1:01.667

2 2:02.523 58.616

3 2:59.862 57.339

4 3:58.114 58.252

5 4:55.400 57.286

6 5:53.065 57.665

7 6:49.886 56.821

8 7:47.469 57.583

9 8:44.315 56.846

10 9:41.404 57.089

11 10:38.083 56.679

12 11:35.035 56.952

13 12:32.919 57.884

14 13:30.159 57.240

15 14:26.993 56.834

16 15:23.669 56.676

17 16:22.279 58.610

N°387   FAGOT REVURAT Timéo

1 1:03.346 1:01.725

2 2:01.405 58.059

3 2:59.377 57.972

4 3:57.290 57.913

5 4:55.171 57.881

6 5:54.928 59.757

7 6:52.731 57.803

8 7:50.615 57.884

9 8:47.619 57.004
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Tours Temps Temps au tour

10 9:44.328 56.709

11 10:40.848 56.520

12 11:37.530 56.682

13 12:34.047 56.517

14 13:31.395 57.348

15 14:28.859 57.464

16 15:25.543 56.684

17 16:24.864 59.321
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Finale ROTAX (FROTAX)

Grille de départ 

Animis Timing Apex Timing GoRacing
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Départ : 03/08 - 15:15     Durée : 15:00 + 1 Tours

364 AZZOUG Jules
14 328 FILHOS Lucas

316 FEVRES Chrys
13 383 NEEL Jules

323 MENARD Océane
12 331 LECLUZE Axel

335 SANSON Gabin
11 318 CHEVALIER Arthur

325 LEMOUNEAU Stéphane
10 333 YOUF Arthur

353 VAN HAECKE LIAM
9 332 GATINEAUD Laura

345 BROTO MARTIN Djayce
8 319 HUMBERT Louis

374 KICHENAMA Mevin
7 386 MEY Kalyann

334 MOULLAN Sofiane
6 346 PALETTE Thomas

336 GUYON-TIEULIE Arthur
5 385 LEMAIRE SICRE Alexander

330 ZLOBINSKI Johan
4 384 POTTIER Nathan

381 DIAZ Andy
3 387 FAGOT REVURAT Timéo

367 TARON Antoine
2 322 JOSEPH Mattias

363 SOMMA Anthony
1 349 VAN MOERKERKE Kenneth

POLE POSITION


